
1 

 

Na temelju članka članku 35. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 
("Narodne novine" broj 33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12 i 19/13) , u vezi s 
članka 32. Statuta Grada Novalje ("Županijski glasnik" Ličko senjske županije broj 12/09, 7/13, 10/13 
i 18/13), te članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine br. 91/96, 
68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06 i 141/06, 146/08, 38/09, 153/09 i 143/12), članka 3., članka 
18. i članka 33., st. 2 Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Novalje (Županijski 
glasnik Ličko-senjske županije broj 15/14), Gradsko vijeće Grada Novalje na sjednici održanoj dana 
19. prosinca 2014. g., donosi 
 

ODLUKU  
o davanju nekretnina k.č.br. 3408/11 i k.č.br. 3408/12 

obje k.o. Novalja na upravljanje 
 

Članak 1. 
 

 Trgovačkom društvu Arburoža d.o.o. daju se na upravljanje bez naknade nekretnine: 
 

- nekretnina oznake k.č.br. 3408/11 deponija Prozor sa 41911 m2 k.o. Novalja, te 
 

- nekretnina oznake k.č.br. 3408/12 deponija Prozor sa 57340 m2, izgrađeno zemljište 
Prozor sa 32 m2 i izgrađeno zemljište Prozor sa 67 m2 k.o. Novalja, 
 

a koje nekretnine su sastavni dijelovi sadašnje k.č.br. 3408/11 upisanoj u zk.ul. 5679 k.o. 
Novalja i k.č.br. 3408/12 upisanoj u zk.ul. 5685 k.o. Novalja, te će se formirati prijavnim listom 
izrađenim po geodetskoj poslovnici Tri- Tom d.o.o. od dana 20. listopada 2014.g. 
 

Članak 2. 
 
 Nekretnine iz točke I. daju se na upravljanje za potrebe odlaganja komunalnog otpada. 
 

Članak 3. 
 
 Nekretnine iz točke I. daju se na upravljanje do donošenja drugačije odluke Gradskog vijeća. 

 
Članak 4. 

   
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u Županijskom glasniku Ličko-
senjske županije. 
 
 
Klasa: 944-01/14-01/40 
Urbroj: 2125/06-02/01-14-02 
 
 

GRADSKO VIJEĆE GRADA NOVALJE 
 
 

Predsjednik Gradskog vijeća 
Ljubomir Kurilić,dipl.oec. 

 
 


